РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11

имени Вячеслава Владимировича Рассохина

352931, Краснодарский край, город Армавир,

Улица Новороссийская, 8

П Р И К А З

 «01»    09    2023 г.                                                          № 01-10/425

Об усилении эпидемиологических мер по недопущению

распространения гриппа и ОРИ МАОУ лицея № 11 им. В. В. Рассохина

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия и

усиления контроля за соблюдением профилактических мероприятий

обучающихся, преподавателей и сотрудников, и минимизации рисков

распространения инфекции в МАОУ лицее № 11 им. В.В. Рассохина

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по административно-хозяйственной

работе Сурма Тамаре Александровне:

– обеспечить контроль за проведение утренних фильтров, как среди

детей, так и посетителей (родителей);

- усилить режим текущей дезинфекции во всех помещениях МАОУ лицея

№ 11 им. В.В. Рассохина;

- обеспечить наличие в лицее неснижаемого запаса моющих и

дезинфицирующих средств, средств личной гигиены (мыла, средств для

обработки рук);

- обеспечить соблюдения оптимального теплового режима, режима

проветривания помещений;

- обеспечить все кабинеты и рекреации лицея бактерицидными лампами

и термометрами.

2. Дежурным администраторам:

- не допускать на территорию МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина лиц

с признаками или подозрением на инфекционные заболевания (повышенная

температура тела, кашель, насморк).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

заместителем директора по административно-хозяйственной работе Сурма

Т.А.

Директор МАОУ лицея № 11                                                             А.М. Абелян

им. В.В. Рассохина.

__________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесен

заместителем директора по АХР                                                          Т.А.Сурма.

С приказом ознакомлен:

Гюльназарян Н.Е.

Руденко А.А.

Мезенцева И.П.

Орловская Л.А.

Давыдова Д.В.

Сурма Т.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-05T13:04:50+0500